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KONTAKTGRUPP
Socialförvaltningen

vingaker.se



Vad är en kontaktgrupp?

En kontaktgrupp är en grupp med barn i mellanstadieåldern som 
träffas på fritiden och gör något roligt tillsammans. Det kan till 
exempel vara att gruppen går på bio, åker till badhuset eller bowlar. 
I Vingåkers kommun finns det två kontaktgrupper med plats för tio 
barn i varje grupp. Grupperna leds av två vuxna som är godkända 
som kontaktpersoner och anställda av socialtjänsten. Det är gratis 
och frivilligt för alla barn att delta i gruppen.

Syftet med en kontaktgrupp är att erbjuda barn i Vingåkers kommun 
meningsfulla aktiviteter under sin fritid med vuxna förebilder.  
Syftet är även att barnet ska få träna på att umgås socialt i en 
grupp. Många barn som till exempel har en kontaktperson har ofta 
behov av att få tillhöra ett sammanhang och en gemenskap tillsammans 
med andra barn i samma ålder. Målsättningen med deltagandet är 
att barnets självförtroende och självinsikt ska öka.

Hur ofta träffas gruppen?

Gruppen träffas vid ett tillfälle varannan vecka, oftast en vardag 
efter skolan. På lov åker grupperna ibland på en längre resa över 
dagen. Ledarna hämtar barnet/ungdomen på en överenskommen 
tid och plats vid varje tillfälle.

Vad krävs för att få delta och vem pratar jag med?

För att ett barn ska få delta i gruppen behöver barnet ha ett behov 
av det. Ett behov kan vara om barnet inte har några eller få aktiviteter på 
fritiden eller att familjen saknar ekonomiska förutsättningar. Barnets 
föräldrar (vårdnadshavare) behöver godkänna att barnet får delta. 
Om en familj redan har kontakt med socialtjänsten kan de prata med 
den personen som den har kontakt med, till exempel en familje- 
behandlare eller socialsekreterare. Det går också bra att prata med 
en vuxen i skolan, till exempel en skolkurator eller skolsköterska, 
som kan hjälpa till att ansöka genom att fylla i ansökningsblanketten. 
En ansökan innebär inte automatiskt att barnet får delta, men ställs i 
kö till grupperna.


